
UCHWAŁA NR XXV/250/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 5 listopada 2004 rok 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r, poz. 1591 z 

późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr 

XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

1. Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie w sposób następujący:

1.1. zwiększyć plan dochodów

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ

rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat

lokalnych.
- wpływy z PFRON z tytułu utraconych dochodów

o kwotę - 27 796 zł

1.2. zwiększyć plan wydatków

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami -

wydatki bieżące z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 4 400 zł
(pokrycie kosztów wynagrodzenia adwokata za prowadzenie w 

drugiej instancji sprawy o zasiedzenie Zamku)



1.3. zwiększyć plan w rozchodach

§ 9920 - Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

o kwotę - 5 600 zł

(spłata pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW na wymianę
pieca CO w Sz.P. Nr 1 w Ogrodzieńcu)

1.4. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

o kwotę - 17 796 zł

(Budowa segmentu dydaktycznego i sportowego

z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu etap I - hala sportowa)

1.5. zwiększyć plan dochodów

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 - Pozostała działalność
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych
(z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

Ogrodzeniec - Ryczów długość 1 700 km i droga do poł .„ Sachalin" długość 1 100 km)

o kwotę - 151 500 zł

1.6. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 151500 zł

1.7. Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 - Pozostała działalność

zmniejszyć plan wydatków

- wydatki majątkowe o kwotę - 1 127183 zł
(kanalizacja)

1.8. zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

o kwotę - 1 127 183 zł



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


